[image: image1.png]LE3APD
CATENNNT

	Генеральному директору
АО «Цезарь Сателлит»
Каковкину И.Г.
От ______________________________

ПИН_____________________________

паспортные данные/реквизиты:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

	Заявление

О смене тарифного плана
Заполненное заявление

направить на

эл. адрес info@csat.ru

(с подписью держателя договора)

Прошу Вас произвести замену тарифного плана по Договору №_____________________________
от «____» _________________ 20_____г. на обслуживание автомобиля (марка) _______________

___________________, номер государственной регистрации _______________________________

с__________________________________ на______________________________________в связи

                           (старый тарифный план)                                                            (новый тарифный план)
Стоимость нового тарифного плана_________________________________ рублей в месяц
Смену тарифного плана прошу произвести с «_____»______________________20_____г.

(смена тарифного плана производится только текущей или будущей датой)
Даю свое согласие на программный демонтаж дополнительного поискового блока Cesar Tracker в автомобиле и уведомлен, что это может снизить уровень защищенности транспортного средства и увеличить риск его угона. В случае возникновения необходимости повторной активации демонтированного оборудования, проинформирован об обязательном посещении сервисного центра.
                                                                                                       __________________________

                                                                                                                  (подпись)

                                            м.п.

«_______»_______________20_____ г.

                                                                        Для юридических лиц

                                                                                 без печати недействительно

Стр.1
	Всего
Стр. 1